

امروز چهارشنبه: ساعت ۱۵:۲۰

آیا داودی احیاگر روزهای پرافتخار و زنه برداری ایران در المپیک می شود؟

■ جوان اول وزنه برداری ایران در المپیک توکیو، می تواند همان ورزشکاری باشد که احیاگر روزهای غرور و افتخار در دسته فوق سنگین المپیک برای ایران لقب گیرد.

سه هزار و ۷۱۶ امتیاز در جمع برترین وزنه برداران دسته فوق سنگین قرار گرفت و راهی المپیک شد. داودی اکنون بسازا کسور ۴۴۲ کیلوگرم در جایگاه دوم دسته فوق سنگین قرار دارد و یکی از مدعیان جدی رسیدن به مدال نقره به ششمار می رود. شانس رسیدن به مدال برای داودی زمانی پیش از پیش شد که «سیمون ماتروسیان» ارمنستانی به دسته ۱۰۹ کیلوگرم رفت و «فرانک ریس» برزیلی به دلیل رعایت نکردن قوانین خسار دوپینگ از المپیک محروم شد. ریس، دارنده مدال برنز مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در عشق آباد در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم است. ریس همچنین در المپیک لندن و ریو حضور داشت که به ترتیب یازدهم و پنجم شد. داودی جوان اگر بتواند در سرزمین آفتاب درخشش لازم داشته باشد بدون شک در آینده به یکی از مهمترین رقیبان تالاحاده تبدیل خواهد شد و احیاگر روزهای افتخار و غرور برای ایرانیان در دسته فوق سنگین خواهد شد. داودی اکنون در آغاز راه است که مسیر آن با تالیو موفقیت مشخص

۵۶) راهی توکیو شد. علافی، فرید بلوک باشی، وحید فارغ و سجاد بازیگر، این بازی از ساعت ۲۱ و با قضاوت کوبال نظمی و ورزشگاه شهدای فولاد آغاز خواهد شد.

حسان مرادیان، موسی کولیالی، سینا شاه عباسی، صابر خردانی وحید حیدریه، محمد میری، محمد آبنک، آیانا پاتوسی، فرشاد احمدزاده، احمد عبدالله زاده و لوسیانو پیرامولان تنها تیم از دسته یک فوتبال کشورمان است که خود را به مرحله نیمه نهایی جام حذفی رسانده است. ملوانی ها برای رسیدن به این مرحله تیم های ویستا توربین، نساجی مازندران و خیبر خرم آباد را شکست داده اند. **ترکیب احتمالی ملوان برای دیدار با فولاد خوزستان** به شرح زیر است: رضا حیدری، میعاد یزدانی، رسول ناصریت، پدram قاضی پور، مهیار زحمتکش، اصغر نصیری، ارسلان تقضیلی، محسن

ورزشگاه آزادی و با قضاوت سید وحید کاضمی آغاز خواهد شد. **فولاد خوزستان - ملوان بندرانزلی ساعت ۲۱ - ورزشگاه شهدای فولاد** در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی جام حذفی، تیم دسته یکسی ملوان بندرانزلی رو در روی فولاد خوزستان قرار خواهد گرفت. در آستانه دیدار با فولاد، پژمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان به بیماری کرونا مبتلا شده است و نمی تواند این تیم را در سفر به خوزستان همراهی کند. تیم فولاد خوزستان برای رسیدن به این مرحله تیم های ماشین سازی تبریز، قشقایی شیراز و سپاهان را از پیش رو برداشته است. ساسان انصاری به دلیل محرومیت نمی تواند فولادی ها را مقابل ملوان همراهی کند. همچنین زهمه های مینی بر جدایی می تواند تیم سر برمی فولاد خوزستان از این تیم حکایت دارد که باید دید این موضوع پس از دیدار مالمولان به واقعیت خواهد پیوست یا نه. **ترکیب احتمالی فولاد خوزستان برای دیدار با ملوان به شرح زیر است:**

مرد بدون جایگزین بسکتبال ایران

کمتر باشم و فقط برای بازی های مهم حضور پیدا کنم. دوست دارم تا وقتی که می توانم امتیاز آور باشم، تیم ملی را کمک کنم. همه می گویند که سن من بالا رفته اما بازیکنانی هستند در کشورهای مختلف که تا ۴۰ سالگی بازی می کنند. بدون شک با بالاتر رفتن سن حدادی، ترس نبود همچین بازیکنی در تیم ملی به وجود می آید و ما امیدواریم بسکتبال ایران بتواند در این مدتی که حدادی هنوز خداحافظی نکرده، بتواند جایگزین مناسبی برای این ستاره پیدا کند.



یزدانی - تیلور بماند برای فینال!

اصلی کسب مدال طلایی کاروان ایران در المپیک توکیو نیز در دور نخست وزن ۸۶ کیلوگرم به مصاف جاورایل شالیف از ازبکستان می رود و در صورت برتری در دومین مبارزه مقابل برنده استغفار ریچموت از سوئیس و فاتح بنفرد دلچا از الجزایر می رود. دیوید تیلور رقیب اصلی یزدانی در آمریکا در سمت دیگر جدول قرار دارد و امکان رویارویی این دو فینال وجود ندارد. یزدانی در نیمه نهایی به احتمال فراوان با نایفونوف از روسیه مسابقه می دهد. ملی پوش ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ این حرف روسی را ضربه می خورد.

گروه ورزشی - عملکرد درخشان «حامد حدادی» در المپیک توکیو نشان داد ستاره بسکتبال کشورمان جایگزینی برای خود در تیم ملی ندارد. تیم ملی بسکتبال ایران با برگزاری سه بازی در المپیک و شکست در مقابل تیم های جمهوری چک، آمریکا و فرانسه به کار خود در این مسابقات پایان داد اما نکته مثبت این بازی ها، درخشش ستاره ۳۶ ساله بسکتبال کشورمان بود. «حامد حدادی» که با پشت سر گذاشتن یک مصدومیت شدید توانست خود را به بازی های المپیک توکیو برساند، در سه دیدار تیم ایران توانست عملکرد خوب و مثبتی داشته باشد، تا جایی که «ویسنت کوله» سرمربی ملی فرانسه پس از دیدار با تیم ایران در نشست خبری اظهار کرد: «ایران مقابل ما خوب بازی کرد. به خصوص حامد حدادی که بازیکن فوق العاده ای است». او در ۳۶ سالگی عالی بازی می کند. حال می خواهیم نگاهی به آمار حدادی در این سه دیدار داشته باشیم. **جمهوری چک:** مرد ۲۱۸ سانتی متری بسکتبال

گروه ورزشی - نمایندگان اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد ایران رقبای خود را شناختند. رقابت های کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۰ توکیو از صبح امروز (چهارشنبه) آغاز می شود و آزادکاران

گروه ورزشی - مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال امروز با برگزاری ۲ بازی پیگیری خواهد شد. مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال کشورمان امروز برگزار خواهد شد و تیم های استقلال تهران و فولاد خوزستان باید به مصاف حرفیغان خود بروند. **استقلال تهران - گل گهر سیرجان ساعت ۱۹:۳۰** **ورزشگاه آزادی تهران** تیم فوتبال استقلال تهران که فصل بیستم رقابت های لیگ برتر را با هدایت فرهاد مجیدی در رده سوم به پایان رساند باید رو در روی گل گهر امیرقلعه نوبی قرار گیرد. تیم استقلال در این بازی فرشید اسماعیلی هافبک خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. همچنین گفته می شود شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی آبی هاجم آخرین بازی خود را برای این تیم انجام خواهد داد و بعد از این بازی راهی کشور خود خواهد شد و به صورت رسمی از جمع شاگردان فرهاد مجیدی جدا می شود. خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که استقلال تمرینات جدی و محرمانه خود در صورت کشیده از خود نشان داد و با هدایت قلعه نوبی

سنگین ایران فاکتور بگیریم این دسته همواره یکی از مهمترین امیدهای ایران برای رسیدن به مدال طلا المپیک بود. در المپیک ریو، نهاد سلیمی با وجود رکورد شکنی در دسته فوق سنگین نتوانست در حرکت دوضرب عملکرد مناسبی داشته باشد. سلیمی در مسابقات این دسته برای ایران با گرفتن دو برتری در مقابل رقبای خود در این دور از دست دادن با مدال طلا و یک نقره کسب کند. «حسین رضازاده» در آتن طلا کسب کرد و «بهادر سلیمی» نیز در المپیک ۲۰۱۲ لندن به سکوی نخست این دسته رسید. «سجاد انوشیروانی» نیز در المپیک لندن نقره شایدا اگر اتفاقات المپیک ریو را از دسته فوق

روزنامه اقتصاد کیش می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴ با شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ با الیهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال ماهه: ۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

ویژه جزیره کیش

